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Nabór wniosków o przyznanie osobie 
niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie 
spółdzielni socjalnej ze środków PFRON

 PUP Żywiec Data publikacji: 10.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu ogłasza nabór wniosków o przyznanie osobie niepełnosprawnej 
środków PFRON na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni 
socjalnej, który nastąpi w dniach: 

 od dnia 15.04.2024r. do dnia 30.04.2024r.
  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w terminie naboru w następującej formie:

za pośrednictwem systemu SOW (System Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON 
);https://sow.pfron.org.pl/

osobiście w formie papierowej w siedzibie tut. Urzędu w godzinach od 7.00 do 15.00;
za pośrednictwem poczty tradycyjnej bądź przesyłki kurierskiej na adres tut. Urzędu (za datę 
złożenia wniosku uznaje się dzień wpływu do urzędu). 

Wnioski nadesłane w inny sposób (np. pocztą elektroniczną) nie będą rozpatrywane. 
  
Szczegółowe informacje dotyczące realizacji wniosków zostały określone w „Zasadach dotyczących 
realizacji wniosków w sprawie przyznawania  osobie niepełnosprawnej środków PFRON na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni socjalnej" opublikowanych na 
stronie internetowej tut. Urzędu ( ) https://zywiec.praca.gov.pl/
  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z w/w zasadami. 
  
Do wniosku należy dołączyć:

kserokopie dokumentów potwierdzających prawo do lokalu, w którym prowadzona będzie 
działalność lub umowa użyczenia bądź inny dokument
oferty cenowe na przedmioty, które Wnioskodawca planuje zakupić w ramach otrzymanych 
środków PFRON 

Ponadto informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu dysponuje kwotą w wysokości
 55 000 zł, z której przewidziana jest wypłata dofinansowania w ramach dwóch dotacji.

 

Załączniki
Zasady dotyczące realizacji wniosków w sprawie przyznania osobie z niepełnosprawnością 
środków PFRON (pdf, 769 KB)
Wniosek osoby niepełnosprawnej dotyczący środków na podjęcie działalności gospodarczej 
wersja edytowalna (pdf, 384 KB)
Zał. nr 1 Oświadczenie (docx, 24 KB)
Zał. nr 2 Formularz pomocy de minimis (xls, 140 KB)
Zał. nr 3 Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis (docx, 30 KB)
Zał. nr 4 Opis planowanego przedsięwzięcia (docx, 34 KB)
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